
ZARZĄDZENIE NR PM - 6649/2022 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2022 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), art. 4 ust. 1 pkt 1, w związku 
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr XXXII/669/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia 
organizacyjnego nr 74/21 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie zasad planowania 
i dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów 
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Finansowego; Księgowości 
oraz Edukacji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz III zastępcy prezydenta 
miasta. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9270E49D-F8DC-41AD-BFBE-447732E7CBAD. Podpisany

     
   

      

         

                     
                          

                       
                      

               
                 

                
              

         

    

                   
                

    

                   
                

    

           
  

             
 

         

          

 

   

   
 
 

  

Strona 1



Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

801 Oświata i wychowanie 0,00 4.300,00 -103.004,00 -1.064.033,00 961.029,00 0,00 107.304,00 0,00 0,00 0,00 -4.300,00 -4.300,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7.500,00 7.500,00 -12.570,00 20.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.500,00 -7.500,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 11.800,00 -95.504,00 -1.076.003,00 980.499,00 0,00 107.304,00 0,00 0,00 0,00 -11.800,00 -11.800,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM - 6649/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9270E49D-F8DC-41AD-BFBE-447732E7CBAD. Podpisany

 
 
 
 
 
 

         
                  

   

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

      
     

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                  

                  

                 

               

 

Strona 2



Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

801 Oświata i wychowanie 0,00 4.300,00 -103.004,00 -1.064.033,00 961.029,00 0,00 107.304,00 0,00 0,00 0,00 -4.300,00 -4.300,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 442.462,00 481.956,00 469.583,00 -48.194,00 517.777,00 0,00 12.373,00 0,00 0,00 0,00 -39.494,00 -39.494,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 51.583,00 51.583,00 51.583,00 19.208,00 32.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

99.861,00 99.861,00 99.861,00 77.985,00 21.876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 151.350,00 111.856,00 110.909,00 -62.403,00 173.312,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 39.494,00 39.494,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 0,00 0,00 0,00 213,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne -85.016,00 -85.016,00 -91.016,00 -111.909,00 20.893,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół -64.482,00 -64.482,00 -141.817,00 0,00 -141.817,00 0,00 77.335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika -61.869,00 -57.569,00 -59.569,00 -109.934,00 50.365,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 -4.300,00 -4.300,00 0,00 0,00 

80116 Szkoły policealne 268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -12.667,00 -12.667,00 -12.667,00 -27.477,00 14.810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 108.396,00 108.396,00 104.247,00 -59.459,00 163.706,00 0,00 4.149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80132 Szkoły artystyczne 19.708,00 19.708,00 17.208,00 -9.738,00 26.946,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 0,00 -16.001,00 16.001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego 
i centra kształcenia zawodowego 

-1.487,00 -1.487,00 -1.487,00 0,00 -1.487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 27.521,00 27.521,00 27.521,00 -13.553,00 41.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 -3.412,00 3.412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM - 6649/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9270E49D-F8DC-41AD-BFBE-447732E7CBAD. Podpisany

 
 
 
 
 
 

         
                   

 

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

     
      

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                   

                  

                   

  
    

 
              

                 

                  

                  

                    

                 

                  

                      

                  

                  

                   

  
   

    
              

                    

  

   
    

       
    

    
  

              

                 

Strona 3



Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

319.110,00 319.110,00 317.110,00 282.744,00 34.366,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

95.929,00 95.929,00 95.929,00 93.564,00 2.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność -1.090.667,00 -1.090.667,00 -1.090.667,00 -1.075.667,00 -15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7.500,00 7.500,00 -12.570,00 20.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.500,00 -7.500,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 35.440,00 35.440,00 35.440,00 28.606,00 6.834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 

21.693,00 21.693,00 21.693,00 -8.344,00 30.037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -29.096,00 -29.096,00 -29.096,00 0,00 -29.096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1.837,00 1.837,00 1.837,00 -3.194,00 5.031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 

-24.339,00 -24.339,00 -24.339,00 -19.295,00 -5.044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 643,00 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 340,00 340,00 340,00 1.963,00 -1.623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5.040,00 12.540,00 12.540,00 -748,00 13.288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.500,00 -7.500,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność -11.558,00 -11.558,00 -11.558,00 -11.558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 11.800,00 -95.504,00 -1.076.003,00 980.499,00 0,00 107.304,00 0,00 0,00 0,00 -11.800,00 -11.800,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9270E49D-F8DC-41AD-BFBE-447732E7CBAD. Podpisany

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

     
      

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

 
 

   
    

       
   

              

  

   
    

       
    

    
    

   
      

    
   

     
   

              

                  

                   

                    

  
  

    
              

                   

                    

  
      

     
    

              

                   

                  

                   

                  

                  

                  

               

 

Strona 4



Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 2. 

Ad 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 801: 

1) w rozdziale 80101 zwiększenie w grupach: 

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 517.777,00 zł na: odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup energii i wody, zakup pomocy 
dydaktycznych i środków czystości, szkolenia i badania okresowe pracowników w szkołach 
podstawowych oraz na usunięcie awarii centralnego ogrzewania w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 10, 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 12.373,00 zł na wypłatę świadczenia 
„na start” dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu nauczyciela w szkołach 
podstawowych; 

2) w rozdziale 80102 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 19.208,00 zł na wynagrodzenia 
nauczycieli w szkołach podstawowych specjalnych, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 32.375,00 zł na odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w szkołach podstawowych specjalnych; 

3) w rozdziale 80103 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 77.985,00 zł na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi w związku z podwyżkami płac dla nauczycieli w oddziałach przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 21.876,00 zł na: odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup energii oraz badania okresowe 
w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych; 

4) w rozdziale 80104 zwiększenie: 

a) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 173.312,00 zł na: 
zwrot kosztów za wychowanie przedszkolne dzieci zamieszkałych w Gliwicach a realizujących 
wychowanie przedszkolne na terenie innych gmin, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, usługi związane z kosztem przygotowania posiłków, zakup środków 
dezynfekujących i tonerów, wykonanie ekspertyzy dźwigu towarowego, zapłatę czynszu 
w przedszkolach miejskich oraz na naprawę pieca gazowego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 14, 

b) w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 947,00 zł na wypłatę świadczenia 
„na start” dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu nauczyciela 
w przedszkolach, 

c) wydatków majątkowych o kwotę 39.494,00 zł na modernizację pomieszczeń przedszkola 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2; 

5) w rozdziale 80105 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
213,00 zł na wpłaty na pracownicze plany kapitałowe oraz wynagrodzenie nauczyciela 
w przedszkolu specjalnym; 

6) w rozdziale 80107 zwiększenie w grupach: 

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 20.893,00 zł na odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w świetlicach szkolnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9270E49D-F8DC-41AD-BFBE-447732E7CBAD. Podpisany

 

 

           

    

           

     

        

              
           

           
         
   

             
           

 

        

             
     

              
         

        

              
            

   

              
          
      

      

               
           

           
         

         
           

   

               
         

  

           
      

                
           

   

        

              
        

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 5

– 



b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 6.000,00 zł na wypłatę świadczenia „na start” 
dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu nauczyciela w świetlicach szkolnych; 

7) w rozdziale 80113 zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
77.335,00 zł na koszty dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkoły; 

8) w rozdziale 80115 zwiększenie w grupach: 

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 50.365,00 zł na: odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, wywóz nieczystości, zakup energii, wpłaty 
na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz zakup nagród w konkursie 
czytelnictwa w technikach, 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 2.000,00 zł na wypłatę świadczenia „na start” 
dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu nauczyciela w technikach; 

9) w rozdziale 80116 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 268,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w szkole policealnej; 

10) w rozdziale 80117 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 14.810,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w szkołach 
branżowych; 

11) w rozdziale 80120 zwiększenie w grupach: 

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 163.706,00 zł na: odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, wywóz nieczystości, zakup środków czystości, 
wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w liceach 
ogólnokształcących, 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 4.149,00 zł na wypłatę świadczenia „na start” 
dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu nauczyciela w liceach 
ogólnokształcących; 

12) w rozdziale 80132 zwiększenie w grupach: 

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 26.946,00 zł na: odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup środków czystości, wywóz nieczystości 
w szkole artystycznej, 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 2.500,00 zł na wypłatę świadczenia „na start” 
dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu nauczyciela w szkole artystycznej; 

13) w rozdziale 80134 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 16.001,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w szkole zawodowej 
specjalnej; 

14) w rozdziale 80148 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 41.074,00 zł na: odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, usługi związane 
z przygotowaniem i dowozem posiłków, zakup środków czystości, zakup energii, wywóz 
nieczystości w stołówkach szkolnych i przedszkolnych; 

15) w rozdziale 80149 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 3.412,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w placówkach 
realizujących zadania wymagające specjalnej organizacji nauki dla dzieci w wieku przedszkolnym; 

16) w rozdziale 80150 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 282.744,00 zł na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi dla nauczycieli realizujących zadania wymagające specjalnej organizacji nauki 
w szkołach podstawowych, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 34.366,00 zł na odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w szkołach podstawowych, realizujących zadania 
wymagające specjalnej organizacji nauki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9270E49D-F8DC-41AD-BFBE-447732E7CBAD. Podpisany

 

               
          

               
         

        

              
          
           

   

               
         

               
              

               
             

 

        

              
          

         
 

               
         

 

        

              
          
   

               
          

               
              

 

               
             
           

      

               
             

           

        

              
          
   

              
          

    

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 6



c) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 2.000,00 zł na wypłatę świadczenia „na start” 
dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu nauczyciela realizującego zadania 
wymagające specjalnej organizacji nauki w szkołach podstawowych; 

17) w rozdziale 80152 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 93.564,00 zł na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi dla nauczycieli realizujących zadania wymagające specjalnej organizacji nauki 
w pozostałych placówkach, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 2.365,00 zł na odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w pozostałych placówkach, realizujących zadania 
wymagające specjalnej organizacji nauki. 

2. Zmian w dziale 854: 

1) w rozdziale 85404 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 28.606,00 zł na wynagrodzenia oraz wpłatę 
na Pracownicze Plany Kapitałowe dla nauczycieli realizujących zajęcia wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka, w związku z dostosowaniem do odpowiedniej ilości zajęć, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 6.834,00 zł na odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli realizujących zajęcia wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka; 

2) w rozdziale 85406 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 30.037,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup energii 
w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej; 

3) w rozdziale 85410 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 5.031,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół 
Techniczno-Informatycznych; 

4) w rozdziale 85417 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 643,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół 
Techniczno-Informatycznych; 

5) w rozdziale 85419 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
1.963,00 zł na wynagrodzenia nauczycieli w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7; 

6) w rozdziale 85421 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 13.288,00 zł na: zakup energii, zakup środków czystości i odzieży dla wychowanków, 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz badania okresowe w Młodzieżowym 
Ośrodku Socjoterapii. 

3. Zmiana w dziale 926, w rozdziale 92695 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 600,00 zł, na umowę zlecenie dla konferansjera na inaugurację sportowego roku 
szkolnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 14. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.592.568.042,95 zł (z tego: dochody bieżące 1.331.442.109,97 zł, dochody majątkowe 261.125.932,98 zł), plan 
wydatków 1.840.990.827,85 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9270E49D-F8DC-41AD-BFBE-447732E7CBAD. Podpisany

 

               
         

       

        

              
          
   

              
          

    

     

        

               
         

           

              
          

   

               
             
   

               
              

 

               
              

 

                
           

               
              

           
  

                 
              
      

         
             

   

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

